様式１

令和　　年　　月　　日

　宮崎市長　清 山　知 憲　殿

　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

入札参加資格確認申請書
　宮崎市が行うプリンタトナーに係る入札に参加したいので、申請いたします。

また、入札については、下記のとおり応札いたします。

記

	品名
	応札有無

（応札する場合は〇）

	トナーカートリッジ
富士フイルムビジネスイノベーション(株)
ＣＴ３５０８７２

	トナーカートリッジ
富士フイルムビジネスイノベーション(株)
ＣＴ２０３０９１

	ドラムカートリッジ
富士フイルムビジネスイノベーション(株)
ＣＴ３５１１６６